
Tabulka č. 3

strana 1

Výdaje kapitoly Všeobecná pokladní správa v roce 2015 (hodnotící tabulka v Kč)

Státní Rozpočet Rozdíl

č.  Ukazatel / položka výdajů rozpočet 2015 změny  rozpočtu 
použití prostředků na 

rozpočtovaný účel
po změnách

 skutečnost

 (poukaz prostředků) 
úspora (-) % plnění státní rozpočet  rozpočet po změnách skutečnost

v průběhu roku 

(bez vázání)
včetně použití rezerv   *) překročení (+)  ze sl. 1  ze sl. 4  ze sl. 5 

1 2 3  4=1+2+3 5  6=5-4 7=5/4 8 9 10

2100 VLÁDNÍ ROZPOČTOVÁ REZERVA 3 839 628 862 0 -3 666 535 282 173 093 580 15 700 000 -157 393 580 9,1 0 0 0

 

2200

REZERVA NA ŘEŠENÍ KRIZOVÝCH SITUACÍ, 

JEJICH PŘEDCHÁZENÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ JEJICH 

NÁSLEDKŮ (Z.Č. 240/2000 SB., VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

140 000 000 0 -23 028 472 116 971 528 0 -116 971 528 0,0 0 0 0

2300

REZERVA NA MIMOŘÁDNÉ VÝDAJE PODLE Z.Č. 

239/2000 SB., O INTEGROVANÉM ZÁCHRANNÉM 

SYSTÉMU

60 000 000 0 -39 964 815 20 035 185 6 465 450 -13 569 735 32,3 0 6 465 450 6 465 450

0 0 0

2400 STAVEBNÍ SPOŘENÍ 5 200 000 000 0 0 5 200 000 000 4 561 998 777 -638 001 223 87,7 0 0 0

2500
 PODPORA EXPORTU; MAJETKOVÁ ÚJMA; 

STÁTNÍ ZÁRUKY, INVESTIČNÍ POBÍDKY 
6 922 174 000 0 0 6 922 174 000 5 944 006 614 -978 167 386 85,9 0 0 0

2501 Dotace na podporu exportu -  Česká exportní banka,a.s. 1 540 000 000 -1 540 000 000 0 0 0 0  0 0 0

2502 ČEB, a.s. - zvýšení základního kapitálu 1 000 000 000 -1 000 000 000 0 0 0 0  0 0 0

2503 Majetková újma peněžních ústavů      111 174 000 0 0 111 174 000 107 985 163 -3 188 837 97,1 0 0 0

2504 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2505 Realizace státních záruk 2 210 000 000 0 0 2 210 000 000 1 394 124 824 -815 875 176 63,1 0 0 0

2506
Úhrada závazků státní organizaci Správa železniční dopravní cesty 

podle z.č. 77/2002 Sb.
1 000 000 0 0 1 000 000 0 -1 000 000 0,0 0 0 0

2507 Realizace státních záruk za úvěry přijaté  ČMZRB 1 810 000 000 0 0 1 810 000 000 1 666 896 627 -143 103 373 92,1 0 0 0

2508 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2509 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2510 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2511 Dorovnání úrokových rozdílů u vývozních úvěrů 250 000 000 -235 000 000 0 15 000 000 0 -15 000 000 0,0 0 0 0

2512 řádek neobsazen 0 0 0  

2513
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. - zvýšení základního 

kapitálu
0 2 775 000 000 0 2 775 000 000 2 775 000 000 0 100,0 0 0 0

2600
 SOCIÁLNÍ VÝDAJE;  NÁHRADY; NEZISKOVÉ A 

POD.  ORGANIZACE 
9 164 880 000 0 -207 312 028 8 957 567 972 7 320 006 502 -1 637 561 470 81,7 0 0 0

2601 Penzijní  připojištění a doplňkové penzijní spoření 7 800 000 000 0 0 7 800 000 000 6 817 342 641 -982 657 359 87,4 0 0 0

2602
Jednorázové náhrady ke zmírnění některých křivd způsobených 

komunistickým režimem 
300 000 0 0 300 000 173 750 -126 250 57,9 0 0 0

2603 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2604

Odškodnění obětem trestné činnosti, škody způsobené při výkonu 

veřejné moci, soudní spory z titulu ochrany osobnosti, soudní řízení 

o omezení vlastnického práva, ostatní náhrady

848 300 000 0 -207 312 028 640 987 972 0 -640 987 972 0,0 0 0 0

2605 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2606 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2607
Valorizace náhrad za ztrátu na výdělku po skončení pracovní 

neschopnosti z titulu odpovědnosti armády bývalého SSSR
1 400 000 0 0 1 400 000 901 986 -498 014 64,4 0 0 0

2608 Český svaz bojovníků za svobodu 8 000 000 0 0 8 000 000 8 000 000 0 100,0 0 0 0

2609 Konfederace politických vězňů 6 750 000 0 0 6 750 000 6 750 000 0 100,0 0 0 0

2610 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2611 Masarykovo demokratické hnutí 1 530 000 0 0 1 530 000 1 530 000 0 100,0 0 0 0

2612 Sdružení bývalých politických vězňů ČR 270 000 0 0 270 000 270 000 0 100,0 0 0 0

2613 Příspěvek politickým stranám 496 530 000 0 0 496 530 000 483 238 125 -13 291 875 97,3 0 0 0

2614 Ústav TGM,o.p.s. 1 800 000 0 0 1 800 000 1 800 000 0 100,0 0 0 0

2615-2619 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

rozpočtová opatření  *) dotace a NFV územním samosprávám



Tabulka č. 3

strana 2

Státní Rozpočet Rozdíl

č.  Ukazatel / položka výdajů rozpočet 2015 změny  rozpočtu 
použití prostředků na 

rozpočtovaný účel
po změnách

 skutečnost

 (poukaz prostředků) 
úspora (-) % plnění státní rozpočet  rozpočet po změnách skutečnost

v průběhu roku 

(bez vázání)
včetně použití rezerv   *) překročení (+)  ze sl. 1  ze sl. 4  ze sl. 5 

1 2 3  4=1+2+3 5  6=5-4 7=5/4 8 9 10

rozpočtová opatření  *) dotace a NFV územním samosprávám

2700  UKAZATEL NEOBSAZEN 0 0 0 0 0 0  0 0 0

2800

FINANČNÍ VZTAHY STÁTNÍHO ROZPOČTU K 

ROZPOČTŮM  KRAJŮ (s výjimkou hlavního  města 

Prahy) - viz příloha č. 5 zákona o státním rozpočtu

1 040 870 000 0 0 1 040 870 000 1 040 870 000 0 100,0 1 040 870 000 1 040 870 000 1 040 870 000

2900

FINANČNÍ VZTAHY STÁTNÍHO ROZPOČTU K 

ROZPOČTŮM OBCÍ V ÚHRNECH PO 

JEDNOTLIVÝCH KRAJÍCH (s výjimkou hlavního  

města Prahy) - viz příloha č. 6 zákona o státním rozpočtu 

7 434 739 068 0 0 7 434 739 068 7 434 739 068 0 100,0 7 434 739 068 7 434 739 068 7 434 739 068

3000

FINANČNÍ VZTAH STÁTNÍHO ROZPOČTU K 

ROZPOČTU HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  - viz 

příloha č. 7  zákona o státním rozpočtu  

814 349 000 0 0 814 349 000 814 349 000 0 100,0 814 349 000 814 349 000 814 349 000

3100
 DALŠÍ PROSTŘEDKY PRO ÚZEMNÍ 

SAMOSPRÁVNÉ CELKY  
325 595 000 0 0 325 595 000 124 243 351 -201 351 649 38,2 325 595 000 325 595 000 124 243 351

3101 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3102
Financování provozu ochranných systémů podzemních dopravních 

staveb (Praha)
45 000 000 0 0 45 000 000 45 000 000 0 100,0 45 000 000 45 000 000 45 000 000

3103
Prostředky pro řešení aktuálních problémů územních 

samosprávných celků
85 000 000 0 0 85 000 000 12 382 623 -72 617 377 14,6 85 000 000 85 000 000 12 382 623

3104
Výdaje stanovené zvláštními zákony  nebo dalšími právními 

předpisy 
195 595 000 0 0 195 595 000 66 860 728 -128 734 272 34,2 195 595 000 195 595 000 66 860 728

3200
 TRANSFERY VEŘEJNÝM ROZPOČTŮM ÚSTŘEDNÍ 

ÚROVNĚ 
62 181 000 000 -308 000 000 0 61 873 000 000 60 944 361 725 -928 638 275 98,5 0 0 0

3201 Pojistné zdravotního pojištění - platba státu 62 181 000 000 -308 000 000 0 61 873 000 000 60 944 361 725 -928 638 275 98,5 0 0 0

3202 Převod prostředků na zvl. účet rezervy pro důchodovou reformu 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3300  OSTATNÍ VÝDAJE 4 137 689 209 -70 000 000 -1 528 436 559 2 539 252 650 1 446 771 804 -1 092 480 846 57,0 80 480 000 80 480 000 3 626 804
3301 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3302 Prodej kolkových známek - provize České poště 90 000 000 0 0 90 000 000 70 546 806 -19 453 194 78,4 0 0 0

3303 Souhrnné pojištění vozidel 75 000 000 0 0 75 000 000 41 148 953 -33 851 047 54,9 0 0 0

3304 Poplatky  za vedení účtů peněž.ústavům 200 000 000 0 0 200 000 000 181 236 415 -18 763 585 90,6 0 0 0

3305 Výdaje na správu a vedení účtů vládních úvěrů 14 700 000 0 0 14 700 000 14 519 412 -180 588 98,8 0 0 0

3306 Výdaje na volby celkem 115 600 000 0 -8 883 700 106 716 300 3 626 804 -103 089 496 3,4 80 480 000 80 480 000 3 626 804

3307-3309 řádky neobsazeny 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3310
Výdaje na závazky vyplývající z mezinárodních smluv pro příjem  

pomoci z rozpočtu EU
262 000 000 -70 000 000 0 192 000 000 9 318 277 -182 681 724 4,9 0 0 0

3311
Mezinárodní spory (dohody o podpoře a ochraně investic apod.) a 

výdaje spojené se zrušením ČKA
270 000 000 0 -116 555 000 153 445 000 0 -153 445 000 0,0 0 0 0

3312 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3313 Výdaje na financování programů EU 99 024 209 0 0 99 024 209 0 -99 024 209 0,0 0 0 0

3314 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3315 Pozemkové úpravy 700 000 000 0 -700 000 000 0 0 0  0 0 0

3316 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3317

Prostředky na financování zapojení občanů ČR do civilních struktur 

Evropské unie a dalších mezinárodních vládních organizací a do 

volebních pozorovatelských misí

115 000 000 0 -97 997 859 17 002 141 0 -17 002 141 0,0 0 0 0

3318-3322 řádky neobsazeny 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3323
Náhrady výdajů územním samosprávným celkům - doplatek za 

předchozí rok
70 000 000 0 0 70 000 000 21 614 818 -48 385 182 30,9 0 0 0



Tabulka č. 3

strana 3

Státní Rozpočet Rozdíl

č.  Ukazatel / položka výdajů rozpočet 2015 změny  rozpočtu 
použití prostředků na 

rozpočtovaný účel
po změnách

 skutečnost

 (poukaz prostředků) 
úspora (-) % plnění státní rozpočet  rozpočet po změnách skutečnost

v průběhu roku 

(bez vázání)
včetně použití rezerv   *) překročení (+)  ze sl. 1  ze sl. 4  ze sl. 5 

1 2 3  4=1+2+3 5  6=5-4 7=5/4 8 9 10

rozpočtová opatření  *) dotace a NFV územním samosprávám

3324
Prostředky na  zabezpečení funkce finančního manažera úvěrů 

přijatých ČR
51 000 000 0 0 51 000 000 31 583 033 -19 416 967 61,9 0 0 0

3325 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3326 Platby mezinárodním finančním institucím a fondům 1 226 540 000 0 0 1 226 540 000 1 062 369 841 -164 170 160 86,6 0 0 0

3327-3353 řádky neobsazeny 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3354 Datové schránky 605 000 000 0 -605 000 000 0 0 0  0 0 0

3355 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3356
Kompenzace nákladů vzniklých ČNB v souvislosti s uzavřením a 

plněním dohody o poskytnutí bilaterální půjčky MMF 
243 825 000 0 0 243 825 000 10 807 446 -233 017 554 4,4 0 0 0

3400 ODVODY  DO ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE 39 000 000 000 -1 001 183 908 0 37 998 816 092 35 729 638 843 -2 269 177 249 94,0 0 0 0

3401
Odvod vlastních zdrojů Evropských společenství  do rozpočtu 

Evropské unie 
39 000 000 000 -1 001 183 908 0 37 998 816 092 35 729 638 843 -2 269 177 249 94,0 0 0 0

3500

VÝDAJE VZNIKLÉ V PRŮBĚHU ROKU, KTERÉ 

NELZE VĚCNĚ ZAŘADIT DO OSTATNÍCH 

SPECIFICKÝCH UKAZATELŮ

0 0 0 0 0 0  0 0 0

3700
VÝDAJE NA ODSTRAŇOVÁNÍ DŮSLEDKŮ 

POVODNÍ A NA NÁSLEDNOU OBNOVU
1 155 438 000 0 -1 034 323 795 121 114 205 0 -121 114 205 0,0 0 0 0

3701 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3702 řádek neobsazen 0 0 0 0 0 0  0 0 0

3703
Prostředky na odstraňování škod a obnovy části území ČR 

poškozených povodněmi v květnu a v červnu 2013
1 155 438 000 0 -1 034 323 795 121 114 205 0 -121 114 205 0,0 0 0 0

4000

VÝDAJE VEDENÉ V INFORMAČNÍM SYSTÉMU 

PROGRAMOVÉHO FINANCOVÁNÍ EDS/SMVS 

CELKEM

705 000 000 125 000 000 0 830 000 000 493 891 510 -336 108 490 59,5 705 000 000 830 000 000 493 891 510

4100
 Podpora rozvoje a obnovy mat. techn. základny regionálního 

školství (program 29821) 
472 891 000 108 980 000 0 581 871 000 381 419 080 -200 451 920 65,6 472 891 000 581 871 000 381 419 080

4200
 Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 

Parlamentu a vlády ČR (program 29822) 
232 109 000 16 020 000 0 248 129 000 112 472 430 -135 656 570 45,3 232 109 000 248 129 000 112 472 430

 

CELKEM 142 121 363 139 -1 254 183 908 -6 499 600 951 134 367 578 280 125 877 042 644 -8 490 535 636 93,7 10 401 033 068 10 532 498 518 9 918 185 183

 

PRŮŘEZOVÉ UKAZATELE

Výdaje vedené v informačním systému programového 

financování EDS/SMVS 

celkem

705 000 000 125 000 000 0 830 000 000 493 891 510 -336 108 490 59,5 705 000 000 830 000 000 493 891 510

Poznámka:

*) Pro účely vyhodnocení výdajů jsou údaje o rozpočtu po změnách v této tabulce uvedeny ve dvou sloupcích: údaje ve sloupci 2 zahrnují úpravy rozpočtu na základě rozpočtových opatření v těchto případech: přesuny prostředků mezi závaznými ukazateli výdajů v rámci kapitoly 

VPS, přesuny mezi položkami výdajů v rámci závazného ukazatele kapitoly VPS, dále přesuny mezi závaznými ukazateli kapitoly VPS a závaznými ukazateli jiných kapitol státního rozpočtu a naopak, k zajištění nezbytných výdajů nezabezpečených ve státním rozpočtu – 

komentováno v části zprávy „Rozpočet výdajů“; údaje ve sloupci 3 zahrnují pouze rozpočtová opatření vůči příslušným kapitolám státního rozpočtu, kdy byly přesunuty prostředky z kapitoly VPS v souladu s rozpočtovaným účelem použití prostředků  a dále použití rezerv - 

komentováno v části zprávy „Plnění rozpočtu výdajů“. 

 Kontrolní vazba mezi tabulkami uvedenými v příloze týkající se rozpočtu po změnách výdajů: tabulka č. 1 (sl. 2), resp. tabulka č. 2 (sl. 2) = tabulka č. 3 (sl. 4).



Tabulka č. 4

titul  v Kč

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - podpora Mistrovství světa silničních motocyklů Grand Prix 

ČR (UV č. 27/2015)
10 000 000

kap. Ministerstvo vnitra - navýšení počtu funkčních míst o 2 FM (UV č. 776/2014) 2 683 000

kap. Ministerstvo vnitra - navýšení počtu příslušníků Policie ČR a Hasičského záchranného sboru ČR (UV č. 

55/2015)
109 647 221

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení objemu v oblasti poskytování dotací soukromým 

školám v r. 2015 (UV č. 88/2015)
140 000 000

kap. Ministerstvo spravedlnosti - rozsudky a rozhodnutí Evropského soudu pro lidská práva - Delta pekárny a 

Svaz klubů mládeže proti ČR
 252 935 x)

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - dotace pro Český egyptologický ústav 20 000 000

kap. Ministerstvo vnitra - prostředky na zajištění asistence při přesídlení krajanů (UV č. 32/2015) 66 000 000

kap. Ministerstvo vnitra - pokračování programu humanitárních evakuací zdravotně postižených obyvatel - 

MEDEVAC (UV č. 45/2015)
25 000 000

kap. Bezpečnostní informační služba - financování opatření ke zvýšení bezpečnosti na letišti Václava Havla Praha 

(UV č. 47/2015) 
60 340 000

kap. Ministerstvo vnitra - likvidace mimořádné události v areálu muničních skladů ve Vrběticích (UV č. 169/2015) 47 581 471

kap. Ministerstvo průmyslu a obchodu - podpora projektů sociálního dialogu (UV č. 128/2015) 12 789 400

Dotace Československému ústavu zahraničnímu na projekt "Elektronické výukové pomůcky pro českou základní 

a mateřskou školu v Daruvaru a Končevici v Chorvatsku"
 700 000

Dotace Majetkové, správní a delimitační unii odborových svazů na ozdravné pobyty dětí a mládeže z dětských 

domovů a ústavů sociální péče
15 000 000

kap. Úřad vlády ČR - prostředky na úhradu pohledávky finančního úřadu podle UV č. 300/2015 748 000 000

kap. Ministerstvo spravedlnosti - rozsudky a rozhodnutí ESLP - Hanzelkovi proti ČR  82 185

kap. Ministerstvo zahraničí - finanční humanitární pomoc ČR oblastem Západní Afriky postiženým krvácivou 

horečkou Ebola (UV č. 152/2015)
10 000 000

kap. Ministerstvo vnitra - financování opatření ke zvýšení bezpečnosti na letišti Václava Havla Praha (UV č. 

47/2015) 
117 850 000

kap. Úřad vlády ČR- vznik tří funkčních míst v oddělení kanceláře Rady vlády pro záležitosti romské menšiny - 

Strategie romské integrace (UV č. 127/2015)
 750 000

kap. Ministerstvo dopravy - mzdové prostředky včetně příslušenství na nové činnosti související s implementací 

CEF
 509 328

kap. Ministerstvo vnitra - prostředky na Program MV na asistenci uprchlíkům v regionech původu a prevenci 

velkých migračních pohybů (UV č. 19/2015)
100 000 000

kap. Ministerstvo vnitra - zvýšení počtu funkčních míst o 21 určených k zajištění realizace zákona o státní službě 

(UV č. 129/2015)
17 890 500

kap. Ministerstvo zahraničních věcí - Kancelář vládního zmocněnce-zast.ČR před Soudním dvorem EU (3 syst. 

místa)
 911 805

kap. Ministerstvo práce a sociálních věcí - podpora projektů sociálního dialogu (UV č. 128/2015) 9 951 500

kap. Ministerstvo vnitra - navýšení prostředků na platy lékařů a zubních lékařů a na související výdaje ve 

Zdravotnickém zařízení MV v souvislosti se vznikem samostatné stupnice platových tarifů pro tyto lékaře (změna 

nař. vlády č. 564/2006 Sb.)

16 888 994

kap. Ministerstvo spravedlnosti - doplatky platů, víceúčelových paušálních náhrad a souvisejících výdajů soudců 

a státních zástupců za r. 2012-2014 (UV č. 358/2015)
910 527 668

kap. Ministerstvo kultury - finanční zajištění Česko - bavorské zemské výstavy 2016 (UV č. 324/2015) 5 600 000

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - dotace soukromým a církevním školám - nárůst mzdových 

prostředků (UV č. 384/2015)
58 500 000

kap. Ministerstvo financí - navýšení prostředků na platy zaměstnanců GŘC dle změny nař. vlády č. 564/2006 Sb. 31 725 000

kap. Ministerstvo vnitra - prostředky na navýšení 5 FM v souvislosti se změnou zákonů o azylu a o pobytu a 

dočasné ochraně cizinců (UV č. 261/2015)
1 983 690

kap. Ministerstvo zahraničních věcí - posílení ekonomické diplomacie o 14 míst - Implementační plán (UV č. 

834/2014)
21 000 000

kap. Ministerstvo kultury - navýšení výdajů rozpočtu kapitoly (UV č. 408/2015) 184 500 000

kap.Ministerstvo financí - financování opatření ke zvýšení bezpečnosti na letišti Václava Havla Praha (UV č.  

47/2015)
8 350 000

kap. Ministerstvo vnitra - navýšení počtů a objemů na mzdové zabezpečení; zajištění bezpečnosti při správě daní 

(UV č. 343D/2015)
1 888 677

kap. Ministerstvo spravedlnosti - rozsudky a rozhodnutí ESLP - Šumbera a R&L proti ČR  927 520

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - navýšení limitu počtu zaměstnanců - 10 FM 2 985 822

kap. Úřad vlády ČR - navýšení kapacit v souvislosti s naplňováním Strategie podpory Čechů v institucích EU 

(UV č.  480/2015)
 367 100

kap. Ministerstvo zdravotnictví - náklady spojené s vysláním traumatýmu ČR do Nepálu (UV č. 314 a č. 

357/2015)
10 331 949

kap. Generální inspekce bezpečnostních sborů - navýšení rozpočtu výdajů na sociální dávky 2 540 000

kap. Ministerstvo vnitra - prostředky na realizaci opatření v souvislosti s migrační situací v EU a ČR (UV č.  

574/2015)
216 870 238

kap. Ministerstvo vnitra - náklady spojené s vysláním traumatýmu ČR do Nepálu (UV č. 314 a č. 357/2015) 6 009 201

kap. Ministerstvo práce a sociálních věcí - podpora projektu sociálního dialogu (UV č. 711/2015) 4 831 602

kap. Ministerstvo zdravotnictví - investiční dotace Fakultní nemocnici v Motole na rekonstrukci poslucháren v 

areálu FNM - objekt H
20 000 000

kap. Ministerstvo vnitra - prostředky na zajištění ochrany ústavních činitelů při vrcholné návštěvě pietní akce 

konané k Mezinárodnímu dni památky holocaustu ve dnech 26. a 27. ledna 2015 (UV č. 46/2015)
10 306 683

kap. Ministerstvo zahraničí - náklady spojené s vysláním traumatýmu ČR do Nepálu (UV č. 314 a č. 357/2015)  546 921

kap. Český báňský úřad - prostředky na opravu fasády budovy ČBÚ a na služby školení a vzdělávání  815 000

kap. Grantová agentura ČR - posílení výdajů na výzkum, vývoj a inovace (UV č. 749/2015) 15 000 000

kap. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy - posílení výdajů na výzkum, vývoj a inovace (UV č. 749/2015) 500 000 000

kap. Bezpečnostní informační služba - posílení výdajů 3 654 281

kap. Akademie věd ČR - posílení výdajů na výzkum, vývoj a inovace (UV č. 749/2015) 70 000 000

kap. Poslanecká sněmovna Parlamentu - navýšení prostředků na platy o 3 % za 11. a 12. měsíc (usnesení RV č. 

332/2015)
1 126 854

kap. Senát Parlamentu  - navýšení prostředků na platy o 3 % za 11. a 12. měsíc (usnesení RV č. 332/2015)  618 373

kap. Ministerstvo dopravy - navýšení limitů regulace zaměstnanosti -12 FM v souvislosti s první systemizací 7 565 464

kap. Poslanecká sněmovna Parlamentu - platy poslanců vč. příslušenství a některé náhrady (usnesení RV č. 

334/2015)
31 975 000

kap. Ministerstvo práce a sociálních věcí - projekty na podporu sociálního dialogu (UV č. 939/2015) 2 259 900

kap. Ministerstvo vnitra - dočasné posílení bezpečnosti zastupitelského úřadu ČR v Bejrútu (UV č. 960/2015) 1 600 000

kap. Technologická agentura - posílení výdajů na výzkum, vývoj a inovace (UV č. 749/2015) 15 000 000

C e l k e m 3 682 235 282

x) Evropský soud pro lidská práva - dále zkratka ESLP

zkratky:  FM = funkční místo/a;  UV = usnesení vlády

Přehled o čerpání vládní rozpočtové rezervy v roce 2015


